evolução dos saldos da conta do financiamento, com os
valores contratados e com os calculados de acordo com
os encargos desta lei.

§ 10. Caso o banco administrador não forneça o
demonstrativo de cálculo ao interessado, no prazo
previsto no § 9º, pagará multa no valor de R$ 2.500,00

(dois mil e quinhentos reais) por dia de atraso no
fornecimento desta informação.

§ 11. O mutuário do Fundo Constitucional de
Financiamento que tenha contrato assinado no período
entre 1º de dezembro de 1989 a 31 de dezembro de 2000
poderá optar pelas condições previstas na legislação